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W bazowej cenie unitu zawarte jest:

sterowanie elektroniczne, ekran dotykowy Touch Expert PRO, fotel stomatologiczny z
pozycjg Trendelenburga oraz standardowg tapicerka, ruchomy zagtéwek, strzykawko-
dmuchawka Luzzani 6F INOX, panelik asysty z dwoma rekawami ssaka oraz selective
suction hose system, bezprzewodowy sterownik nozny wielofunkcyjny. Uwaga: zestaw
bazowy nie zawiera lampy zabiegowe;.

WERSJA
UNITU

S3wW 4000003
S3H 4000002
S3C 4000004

S3WRC 4000006
S3HRC 4000005
S3CRC 4000007

S5W 4000009
S5H 4000008
S5C 4000010

S5WRC 4000012
S5HRC 4000011
S5CRC 4000013

OPIS

S5

CENA BRUTTO

99 000 zt
99 000 zt
99 000 zt

119 000 zt
119 000 zt
119 000 zt

109 000 zt
109 000 zt
109 000 zt

129 000 zt
129 000 zt
129 000 zt

KARTY | FOTELE STOMATOLOGICZNE

KART 4000001
FOTEL RC 8000582

41 000 zt
45 000 zt
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Instrumenty i tacki

W H+C

REKAW TURBINOWY

8219773 8219772
MIKROSILNIK
8219779 8219778
8219781 8219780
8218323 8218327
8219783 8219782
8218042 8218043
SKALER
8219775 8219774
8219777 8219776
LAMPA
POLIMERYZACYJNA
8 219 834

S5 OPIS

W H+C

REKAW TURBINOWY

8219773 8219772 REKAW TURBINOWY ZE SWIATLEM
MIKROSILNIK
8219779 8219778 BEZSZCZOTKOWY MIKROSILNIK BIEN AIR MCX BEZ SWIATEA
8219781 8219 780 BEZSZCZOTKOWY MIKROSILll_\lIIEKDBIEN AIR MCX ZE SWIATLEM
2 x BEZSZCZOTKOWY MIKROSILNIK BIEN AIR MCX ZE
8218323 8218327 SWIATLEM LED
8219783 8219782 MIKROSILNIK ENDO "DMX2 PRO BIEN AIR" LED
8218042 8218043 2 X MIKROSILNIK ENDO "DMX2 PRO BIEN AIR" LED
SKALER
8219775 8219774 SKALER EMS BEZ SWIATLA
8219777 8219776 SKALER EMS ZE SWIATLEM LED
LAMPA
POLIMERYZACYJNA
8219 834 LAMPA POLIMERYZACYJNA MINILED STANDARD SATELEC (na

panelu asysty)

PODGRZEWANIE WODY PODGRZEWANIE WODY

8219 900

8219 856

8219 901 PODGRZEWANIE WODY DO KUBKA

PODGRZEWANIE WODY DO KUBKA + PODGRZEWANIE WODY

8219 858 DO KONCOWEK

TACKI NA NARZEDZIA TACKI NA NARZEDZIA

8219 245
8219785
8219 786
8 219 562
8219784

DLUGA POKRYWA
PRZEDNIA FOTELA

8219 947

METALOWE PLYTY
MONTAZOWE

8219 832
8219 833

8219 026

8 219 245 Tacka z ramieniem montowana do masztu lampy (W-H-C)

8219 785 Tacka standardowa (W-H-C)

8219 786 Tacka duza (W-H-C)

8219 562 Tacka podwdjna (2 trays) (H)

8219784 Tacka nad panelem asysty
DLUGA POKRYWA
PRZEDNIA FOTELA

8 219 947 Przedtuzona pokrywa podstawy fotela
METALOW_E PLYTY

MONTAZOWE
Plyta montazowa pod unit S3 RC
Ptyta montazowa pod fotel standard S3
8218 065 Ptyta montazowa pod S5

Ptyta montazowa pod fotel RC

CENA
BRUTTO

2200 zt

7 000 zt

8 800 zt

13 600 zt

13 900 zt
22000 zt

7 500 zt
10 600 zt

5300 zt

2600 zt
4 200 zt

10 300 zt
1200 zt
1300 zt
3250 zt

830 zt

1600 zt

2900 zt
2900 zt
2900 zt
1700 zt



Akcesoria

8218 888

8218 891

OPIS
S5
ZAGLOWKI
8218888 ZAGLOWEK 3D (SFERYCZNY) Z HAMULCEM
MECHANICZNYM
8 218 891 ZAGLOWEK 3D (SFERYCZNY) Z HAMULCEM

PNEUMATYCZNYM

CENA
BRUTTO

1700 zt

2800 zt

SEPARACJA POWIETRZE / WODA ORAZ SYSTEMY ODZYSKIWANIA AMALGAMATU

8 218 409
8219666

8219 913

8219 915

8 217 646

9 004 780

8219 115

8218 412

8219735

SEPARATOR AMALGAMATU METASYS TIPO-

8218077 1 (98,6%)
8219666 ZAWOR SPLUWACZKOWY DURR
8219 914 CS-1 DURRKIT + PLACE SELECTION VALVE
+ RINSING AND VENTILATION UNIT
8219916 CAS-1 DURR KIT + PLACE SELECTION

VALVE + RINSING AND VENTILATION UNIT

STRZYKAWKO-DMUCHAWKI

STRYKAWKO-DMUCHAWKA LUZZANI 6F
INOX BENT TIP (na panelu asysty)
STRYKAWKO-DMUCHAWKA LUZZANI 3F
INOX BENT TIP (na panelu asysty)

8217646

9 004 780

DEKONAMINACJA WODY & SYSTEMY HIGIENIZACJI

AUTOMATYCZNY SYSTEM CIAGLEJ
HIGIENIZACJI REKAWOW

8218 082 SYSTEM DEKONTAMINACJI WODY WEK

8219 115

8219735 SYSTEM WODY Z ZAWOREM SELEKCYJNYM

10 300 zt
3450 zt

1800 zt

1600 zt

1 560 zt
9 600 zt
3500 zt



POLARIS

8217 911

8217 913

8217 914

MAIA
8218 137

8218 138

8218 902

EVA
8219 963

8 219 962

8219 974

8217 432

8218 123

S/ ANEXO 1

S/ ANEXO 1

8 217 460

9 003 525

8219 952

POLARIS

8217 911

8217 913

8217 914

MAIA
8218 137

8218 138

8218 902

EVA
8219 963

8219 962

8219 974

8217 432

8218 123

S/ ANEXO 1

S/ ANEXO 1

8 217 460

9 003 525

8218 558

LAMPY ZABIEGOWE

LAMPA LEDOWA GCOMM POLARIS Z
MASZTEM

LAMPA LEDOWA GCOMM POLARIS Z
MASZTEM DO UCHWYTU MONITORA FARO

LAMPA LEDOWA GCOMM POLARIS DO
MONTOWANIA DO SUFITU Z ZASILACZEM

LAMPA LEDOWA FARO MAIA Z MASZTEM

LAMPA LEDOWA FARO MAIA Z MASZTEM
DO UCHWYTU MONITORA FARO

LAMPA LEDOWA FARO MAIA DO
MONTOWANIA DO SUFITU Z ZASILACZEM

LAMPA LEDOWA FARO EVA Z MASZTEM

LAMPA LEDOWA FARO EVA Z MASZTEM DO
UCHWYTU MONITORA FARO

LAMPA LEDOWA FARO EVA DO
MONTOWANIA DO SUFITU Z ZASILACZEM

OPCJE DODATKOWE

OPCJONALNY PRAWY PODLOKIETNIK DLA
STANDARDOWEGO FOTELA FOR S3

OPCJONALNY PRAWY PODLOKIETNIK DLA
FOTELA S5

TAPICERKA WISKOELASTYCZNA "SOFT
EASE"

DRZWICZKI BLOKU SPLUWACZKI
POLEKIEROWANE W KOLORZE TAPICERKI

RAMIE FARO 20CM + WSPARCIE RAMIENIA +
KABEL HDMI DLA MONITORA FOR TFT

MONITOR LCD DR-22 [NEOVO] 22" 24VDC

S-LINE BEZ SPLUWACZKI

6 100 zt

6 100 zt

9 000 zt

6 600 zt
6 600 zt

10 600 zt

12700 zt
12700 zt

15700 zt

920 zt

2150 zt

BEZ
DOPLATY

1 000 zt

4600 zt

5000 z

BEZ
DOPLATY



8 000 629
8 000 568
8 000 569

8219 608

9 011 459
9 011 460
9011 461
9 011 462
9011 463
9011 464
9 011 465
9 011 466

9011 458
9 011 467
9011 468
9 011 469
9011 470
9011 471
9011472
9011 473

8 000 629
8 000 568
8 000 569

9 011 459
9 011 460
9 011 461
9 011 462
9011 463
9011 464
9 011 465
9 011 466

FOTELIKI LEKARSKIE

FOTELIK TD-800

FOTELIK TD-600

FOTELIK TD-700
PANELIK ASYSTY

PANEL ASYSTY PRZYMOCOWANY DO
FOTELA ZAMIAST DO BLOKU SPLUWACZKI

(TYLKO DLA SERII S3 Z FOTELEM
STANDARDOWYM)

TAPICERKA "SOFT EASE"

SOFT EASE CZARNA - 810

SOFT EASE CIEMNONIEBIESKA - 837
SOFT EASE BLEKITNA - 838

SOFT EASE TURKUSOWA - 839

SOFT EASE FIOLETOWA - 840

SOFT EASE KARMONOWA - 841

SOFT EASE ZOLTA KUKURYDZIANA - 842
SOFT EASE ZIELONA BAMBUSOWA - 843

TAPICERKA "SOFT ELEGANCE LUXE"

9011 458
9 011 467
9011 468
9 011 469
9011 470
9011 471
9011 472
9011 473

SOFT ELEGANCE LUXE GRAFITOWA - 820
SOFT ELEGANCE LUXE KAWOWA - 844

SOFT ELEGANCE LUXE POPIELATA - 845
SOFT ELEGANCE LUXE RUMIANA - 846

SOFT ELEGANCE LUXE KUKURYDZIANA - 847
SOFT ELEGANCE LUXE JASNOBLEKITNA - 848
SOFT ELEGANCE LUXE FUKSJA - 849

SOFT ELEGANCE LUXE ZIELONA KHAKI - 850

3 800 zt
3 000 z
3400 zt

BEZ
DOPLATY

BEZ
DOPLATY

1250 zt
1250 zt
1250 zt
1250 zt
1250 zt
1250 zt
1250 zt
1250 zt



Bedziesz zaskoczony, jak unit stomatologiczny
moze usprawnic¢ Twojg codzienng prace

Stylowe, szykowneg, inteligentne i super ergonomiczne

- takie sg nowe unity stomatologiczne S LINE hiszpanskiej firmy Ancar.
12 wersji, ktore zachwycajg swojg wszechstronnoscig

imaksymalng funkcjonalnoscia.

Warunki dostawy i ptatnosci:

« Niniejszy cennik nie jest ofertg handlowag w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

» Podane ceny sg cenami PLN brutto, chyba, ze przy cenie podano inaczej.

« Zamowiony sprzet wysytamy za posrednictwem firmy spedycyjnej lub wtasnym transportem.
« Zapewniamy peten serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.

« Ceny obowigzujg do daty wydania nastepnego cennika.

« Ceny moga ulec zmianie w przypadku istotnej zmiany kursow walut.

« Zastrzegamy sobie prawo do zmian asortymentu i cen przed wydaniem nowego cennika,

jak rowniez do pomytek i bleddw w druku.



